
 
Referat af ordinær generalforsamling afholdt d. 21.marts 2024 i 

Kalø Golf Club 
 

 
Kalø Golf Club – en klub for alle ! 

 
Der var ca. 60 fremmødte. 
 
Dagsorden:    
 

1  Valg af dirigent  
Bestyrelsen foreslog Ib Ulstrup, som blev valgt. Han takkede for valget og konstaterede, at 
generalforsamlingen var lovligt varslet og indkaldt. 
 

2  Beretning om klubbens virksomhed i det forløbne år  
Formand Jørgen Elkjær-Nielsen knyttede kommentarer til den i forvejen udsendte 
beretning. Der var spørgsmål til formålet med at ”vende” banen hver uge. Svaret er, at det 
fordeler sliddet på banen mere jævnt, og giver dem, der kun spiller 9 huller, mulighed for 
at prøve bagni. 
Derefter blev beretningen godkendt. 
 

3  Godkendelse af det reviderede regnskab  
Revisor Flemming Adamsen fremlagde regnskabet og konstaterede, at vi var kommet godt i 
mål. Der blev foreslået at medtage de sidste et eller to års faktiske resultater i regnskabet 
fremover. 
Regnskabet blev godkendt. 
 

4  Godkendelse af budget, eventuelt indmeldelsesgebyr og                 
 medlemskontingenter, fordelt på de enkelte medlemskategorier  
Der var ingen bemærkninger. 
Godkendt. 
 

5  Indkomne forslag  
Der var ikke indkommet forslag. 



 
 

6  Valg af bestyrelsesmedlemmer    
 På valg var:  
 Inger Sørensen (modtager ikke genvalg) 
           Lars Nielsen      (modtager ikke genvalg)  
           Lene Schaal       (modtager genvalg) 
 
Bestyrelsen foreslog Frank Holm, Claus Svenningsen og Lene Schaal som medlemmer. 
Herefter blev alle 3 valgt uden modkandidater.  
 

7 Valg af 2 suppleanter 
Bestyrelsen foreslog Lasse Bay Overgaard og Jonas Degn. 
Begge blev valgt uden modkandidater. 
 

8 Valg af revisor 
Flemming Adamsen blev genvalgt. 
 

9 Eventuelt  
Forslag om at dele de18-hullers vouchers, som Flex Pay&Play -spillerne får, i 9-hullers. 
Ligeledes var der forslag om at sælge 9-hullers greenfee til stor bane. Det er et 
tillidsspørgsmål, men bestyrelsen tager det op til overvejelse. 
På spørgsmålet om, hvad vi kan gøre i forhold til, at Lübker skal være vært for DP World 
Tour, orienterede formanden om, at der allerede var gang i samarbejdet, og om, at der 
bl.a. er muligheder for også at få ”en bid af kagen” i form af større salg af greenfee 
billetter. 
Buggiernes stand blev diskuteret. 
Kasper gjorde opmærksom på den nye interaktive skærm i indgangen. 

 
 
 
 Kalø Golf Clubs bestyrelse 
 


